（コード番号９９８７ 東証プライム市場、名証プレミア市場、札証）

２０２５年９月２４日（水）

子会社の役員人事・執行役員人事・人事異動に関するお知らせ

当社の連結対象子会社であります株式会社アスティスは、下記のとおり、役員人事・執行役員人事・

人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１．役員人事（２０２５年１０月１日付）

新 旧 氏 名

取締役執行役員

ヘルスケア事業本部長

取締役執行役員

ヘルスケア事業本部長

兼 営業推進部長

兼 メディカル推進部長

中島 伸二

２．執行役員人事（２０２５年１０月１日付）

新 旧 氏 名

執行役員

営業推進部長

兼 メディカル推進部長

執行役員

 香川営業部長
平山 貴章

３．人事異動（２０２５年１０月１日付）

新 旧 氏 名

総務部長 愛媛営業部長 岡田 剛男

総務部 総務部長 佐々木 剛

徳島営業部長 徳島営業部 徳島支店長 田辺 正文

香川営業部長 香川営業部 善通寺支店長 小野 靖幸

愛媛営業部長 徳島営業部長 三好 吉郎

高知営業部長 高知営業部 副営業部長 山竹 敦太

以 上